
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADEMARIO PINTO DIAS 12669582097 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADEVLDO RIBEIRO DE SOUZA 21006518896 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADILIO ANTONIO GONCALVES 16019458084 Sim

ADOLFO NETO SOUZA DA SILVA 21005250547 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 16152206082 Sim

ADRIANA ALVES MOREIRA 19020623098 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA ARAUJO COSTA 21232049397 Sim

ADRIANA BARBOSA REIS 16094849605 Sim

ADRIANA GOMES DO NASCIMENTO 16089794571 Sim
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Resultado Solicitações de Isenção - SAÚDE



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADRIANA GOMES DO NASCIMENTO 16089794571 Sim

ADRIELE PEREIRA DA SILVA ROCHA 16006649641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIENE FERREIRA ALVES 20196890971 Sim

ADRIENE PEREIRA DA SILVA 12725045977 Sim

AHGAEL LOPES NUNES 16004869164 Sim

ALAN SIRQUEIRA DA SILVA 02120426603 Não O NIS é inválido

ALCINA DO NASCIMENTO VIANA 16095267871 Sim

ALDAIZA SOUSA DA SILVA 16037743550 Sim

ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA 12716614972 Sim

ALINE FERREIRA DE SOUZA 23769075680 Sim

ALINE MACHADO MORENO 15349055775 Sim

ALLINE SOARES RODRIGUES RODRIGUES 20394894523 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALTAMIRES PEREIRA LOPES 12316620614 Sim

ALYNE LIMA DE SOUSA 13203370378 Sim

AMANDA LUCIO BARBOSA 23645022224 Sim

AMANDA SOUSA ALMEIDA BARROS 16133290138 Sim

AMILIA GONCALVES DOS SANTOS 16019506763 Sim

ANA CAROLINA GOMES MOURA 16139070555 Sim

ANA GABRIELA FRANCISCO DA SILVA 20202453299 Sim

ANA KEILA ALENCAR SOUSA 12851549377 Sim

ANA KLEIA PEREIRA PINTO 16119242954 Sim

ANA LUCIA BARROS VIEIRA 21207680224 Sim

ANA LUCIA CESAR DE CARVALHO 19018557970 Sim

ANA LUCIA EVANGELISTA DOS SANTOS ALENCAR 16092788978 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA LUCIA GUEDES PEREIRA 13061805310 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANA LUCIA RIBEIRO GUIMARAES 23727022570 Sim

ANA MARIA NUNES 16098623032 Sim

ANA PAULA ROCHA RAMOS 00000000001 Não O NIS é inválido

ANA PAULA VIEIRA DA SILVA OLIVEIRA 12666908978 Sim

ANA REGINA DE MORAES LEANDRO 19048359867 Sim

ANADELIO BARROS ARAUJO 12634983974 Sim

ANALIA THAIS LOPES MENDES 23712551890 Sim

ANALINA DA COSTA BARROS 12658149974 Sim

ANDERSON RANGEL ARAUJO DA COSTA SA 23792944002 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANDIARA FACUNDES DIAS 16020117562 Sim

ANDRE ANTUNES DE CARVALHO 20419463156 Sim

ANDREIA ALVES RODRIGUES 16004893109 Não O NIS é inválido

ANDREIA CRISTINA CARVALHO DA SILVA 12721485972 Sim

ANDREIA DIAS FERREIRA 20196857354 Sim

ANDREIA SILVA DOS SANTOS 20143681995 Sim

ANDRESSA MAYARA NERES DA SILVA GUEDES 16023945784 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ANDREY VIANA GOMES 16162486096 Sim

ANDREZA ROCHA TAVARES 16006675731 Sim

ANETE CARVALHO DA CRUZ 16029527208 Sim

ANETE CARVALHO DA CRUZ 16029527208 Sim

ANGELA MARIA FERREIRA OLIVEIRA 12708265972 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANGELITA SANTOS DE ALMEIDA 20922990276 Sim

ANTONIA LOPES DA SILVA FONSECA 16006697581 Sim

ANTONIO AMORIM PUTENCIO 12522457502 Sim

ANTONIO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 12643642971 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANTONIO FILHO LOPES DE OLIVEIRA 13163185311 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANTONIOJOSE RIBEIRO ROCHA 12310383572 Sim

APARECIDA FERREIRA DE MELO 19043697381 Sim

APARECIDA FERREIRA DE MELO 19043697381 Sim

APOLIANA LINO DE ARAUJO 16036122684 Sim

APOLIANA LINO DE ARAUJO 16036122684 Sim

ATALIANA ALVES DA SILVA 20143660211 Sim

ATANIRO DE PAULA VIEIRA NETO 21058992351 Sim

BARBARA CAVALCANTE MEIRELES DE SOUSA 16024074477 Sim

BARBARA DA GLORIA RODRIGUES 16095725152 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BEATRIZ CRISTINA DA SILVA CANUTO 20334753311 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BEATRIZ LOPES DA SILVA 20610339758 Sim

BERGSON PEREIRA DE LIMA 20342001285 Sim

BRUNA JESUINO DA SILVA MATIAS 16091409809 Sim

BRUNA RIBEIRO DAS NEVES NUNES 20143685400 Sim

BRUNO AURELIO CAMPOS AGUIAR 19046912283 Sim

BRUNO PEREIRA GARCIA 16095323798 Sim

BYANCA DEYSE DE SOUZA SILVA HOLANDA 23639039307 Sim

CAMILA BISPO DIAS 16187464347 Sim

CAMILA DE BRITO GUIMARAES 20093514853 Sim

CARLA JOAQUIM DOS SANTOS 20100803126 Sim

CARLA TATIANE MANGABEIRA RIBEIRO SILVA 16195226948 Sim

CARLEANE DOS SANTOS SILVA 20176429489 Sim

CARLOS ANDRE SANTOS LEITE 16202388243 Sim

CARLOS CESAR CARDOSO GOMES 12732101976 Sim

CARMEM DE BONFIM LOPES RAMOS SENA 16247863641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAROLLINE PENONI 20756987681 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CASSIMILTON MOREIRA DUARTE 12491755655 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CASSIO FERREIRA DOS SANTOS 23630206804 Sim

CELIA ALVES FEITOSA 20933291501 Sim

CELIANE ALVES DA SILVA 16531947838 Sim

CELLIA ARAUJO GUIMARAES 19043142177 Sim

CELSON LINYKER ALVES DE OLIVEIRA 16610920576 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

CHAYANNE MOREIRA FONSECA 23711334780 Sim

CHRYSTYAN FERREIRA LOPES 20196865640 Sim

CICERA CELIA DELMONDES CARLOS SIQUEIRA 16061222387 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CINTHIA ARAUJO GUIMARAES 21005247155 Sim

CINTIA BRAGA DE ALMEIDA 12890900896 Sim

CINTIA RAMOS BRAGA 16531717840 Sim

CLAUDEMES MIRANDA COSTA 12777451313 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CLAUDIA FERREIRA DE OLIVEIRA 20341402197 Sim

CLAUDINEIA CORTEZ MACEDO 16467678835 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDYANNE OLIVEIRA CARNEIRO 12683202972 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEAN SARAIVA TAVARES 12601049970 Sim

CLEANDRO CACIANO QUIXABEIRA 20142933621 Sim

CLEDIOMAR CASTRO BORGES 16470880437 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEIDIANA GOMES DOS SANTOS QUEIROZ 12733333374 Sim

CLEONICE DA SILVA MOTA DE ANDRADE 20131526752 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CLEUDECI LOPES DA SILVA 16454093582 Sim

CLEUDES DA COSTA ARAUJO 16363280053 Sim

CLEUSA DEL SANT 13726062997 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEUSIRENE D BONFIM LOPES RAMOS 16187659881 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CONCEICAO DE MARIA GUIDA DA SILVA 16464151712 Sim

CRICIA MAYARA LIMA DA SILVA 16361138829 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CRISLENE RODRIGUES DE SOUSA 20958025422 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CRISTIANE DA SILVA GARCIA 12692053976 Sim

CRISTIANO OLIVEIRA DE SOUZA 13593634278 Sim

DAIANE SILVINA CARNEIRO 16136266149 Sim

DAMARIS SOUZA DE JESUS 20118788854 Sim

DANIEL PEREIRA LIMA 12691442979 Sim

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 16012029021 Sim

DANIELA CRISTINA ALVES VASCONCELOS 16006759366 Sim

DANIELA DE ARAUJO XAVIER 16104798471 Sim

DANIELA GOMES DA COSTA 16090060322 Sim

DANILLO DOMINGOS BARROS 13155442319 Sim

DANILLO MENDES MIRANDA 20198585750 Sim

DANYEL DE OLIVEIRA MATIAS 20084890783 Sim

DANYELA ALVES TRANQUEIRA 16012011505 Sim

DARCELI NUNES DE CARVALHO 12638759971 Sim

DARCIANE MARTINS LOPES 20334752285 Sim

DARIO FEIJO DE ANDRADE JUNIOR 19029750122 Sim

DARIO RABELO 12724841974 Sim

DARLENE NUNES DE CARVALHO 19040694640 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DARLENE SALAZAR PEREIRA 20744375546 Sim

DAVID DANTAS MIRANDA 20143636809 Sim

DAYANE ELIAS GOVEIA 20110557071 Sim

DAYANE PEREIRA CAMARGO 16023832645 Sim

DAYANNA CARVALHO ROCHA SANTOS 20349211382 Sim

DAYSE MACHADO COELHO 20649095590 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEILDO NERO DA SILVA 12703055279 Sim

DENISE GONCALVES QUEIROZ 16029268741 Sim

DENISE LOPES DE ASSUNCAO 16010257728 Sim

DENYSE AZEVEDO GONCALVES RODRIGUES 20703381193 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DEUSELICE CORREA PINTO RIOS 23686359878 Sim

DEUZELINA FERREIRA PINTO 12708265972 Sim

DEUZINA MARINHO DOS REIS ALEXANDRIA 21241844609 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEUZIRENE GOMES DA SILVA 16376084045 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEYSE CARVALHO LEITE 16022882223 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DEYVISON BISPO DE OLIVEIRA SANTOS 16015047365 Sim

DIANA COSTA DA CRUZ 20010361272 Sim

DIANA PEREIRA ALVES 21205481623 Sim

DIEGO HENRIQUE DIAS CARNEIRO 16152824886 Sim

DILEUSA SOUSA PEREIRA 20996500361 Sim

DINARA MENEZES DE OLIVEIRA 16163839731 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DIOGA PEREIRA DA SILVA SANTOS 20162653292 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DIONE PONTES DOS SANTOS 20054434437 Sim

DIVANE RODRIGUES SOARES 16090831922 Sim

DIVINA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 20144522785 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DOMINGAS ALVES ANANIAS 12662002974 Sim

DOMINGAS FERREIRA COSTA 16095488754 Sim

DOMINGAS PEREIRA LINHARES 12615400977 Sim

DOMINGOS RAMOS FERREIRA JUNIOR 12592153979 Sim

DOMINNY RAISSA ALVES MOTA 20189661849 Sim

DONIZETE ALVES ROCHA 20627050705 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DORCELITA CANDIDA DA SILVA 20143702097 Sim

DUARTE BASILIO VIANA 16006787289 Sim

DUARTE BASILIO VIANA 16539226404 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DUCILENE MOURAO MIRANDA MENDES 12626497977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

E 01702526885 Não O NIS é inválido

EDILMA DE ALMEIDA MEDRADO 17057933663 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDIMAR DE JESUS DA SILVA 16013074802 Sim

EDIMAR DE JESUS DA SILVA 16013074802 Sim

EDINA RODRIGUES DE SOUSA 20625685800 Sim

EDMARA ALVES DE SOUZA 12765052974 Sim

EDMILSA PEREIRA DA SILVA 12547427046 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EDNA MONTEIRO DOS SANTOS 16139702632 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

EDNEY PEREIRA DA SILVA LEAO 16095559287 Sim

EDSON PEREIRA DE MIRANDA 20914621208 Sim

EDUARDO SANTOS ANDRADE 20149417572 Sim

EDVANDRO BARRAGAM LIMA 12920230699 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EGRIMARIA CARDOSO DE ARAUJO 19004017995 Sim

ELAINE ALVES FEITOSA CAVALCANTE 21232189741 Sim

ELAINE GOMES LIMA BRITO 23663758385 Sim

ELAYNE BARBOSA BARROS 20198585041 Sim

ELDINA RIBEIRO DE SOUSA 00107590861 Não O NIS é inválido

ELIA NEIRE DE FRANCA MACEDO 16100194296 Sim

ELIANE ALVES E SILVA 16022921016 Sim

ELIAS SOUZA LIMA 16219289969 Não O NIS é inválido

ELIENE CORREIA GALVAO 20667624974 Sim

ELIENY PEREIRA DE CERQUEIRA 21201273201 Sim

ELIETH SOARES ROCHA 21211643249 Sim

ELIEZIO FEITOSA FREITA 20473630715 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ELISANGELA CRISTINA PADILHA DE OLIVEIRA 20118855659 Sim

ELISANGELA DA SILVA LOPES 16022927936 Sim

ELISIANE FONSECA DA SILVEIRA 21062606215 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELIVANIA GOMES DA SILVA DOS SANTOS 20982528706 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZABETE MONTEIRO DE SOUZA MOREIRA 01921323691 Não O NIS é inválido

ELIZANGELA AIRES DE SA 20734414565 Sim

ELIZANGELA FERREIRA CAPONI 16022414769 Sim

ELIZANNE DE FRANCA MACEDO 16100212170 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELMISMA DAILA MERCES PINTO 16024321474 Sim

ELOENE PEREIRA DE MATOS 20143651755 Não O NIS é inválido

EMANOEL OLIVEIRA RODRIGUES 16024293276 Sim

EMIDIO ALVES CARVALHO FILHO 19004763522 Sim

ERICA ARAUJO GONCALVES 12807041371 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ERIELDES LOURENCO DA SILVA 20143660483 Sim

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE CAMARGO 23779627090 Sim

ERMINA FRANCISCA DA SILVA 21006134915 Sim

ERNANI ALVES DA SILVA 12616599971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ERONEIDE OLIVEIRA DE FARIA 13419952316 Sim

ETEVALDO FILHO CARNEIRO CAVALCANTE 13058472314 Sim

EULALIA CRISTINA COSTA OLIVEIRA 21217637488 Sim

EURISNETE MILHOMENS MARINHO 12679431970 Sim

FABIANE SANTOS BARROS 16168415700 Sim

FABIO ENRIQUE DE SOOUZA 16114212194 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIO ENRIQUE DE SOUZA 16114212194 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FELICIANA MOREIRA FRAGA FERREIRA 16332231090 Não O NIS é inválido

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

FERNANDA FRANCISCA SOARES MESSIAS 13363462270 Sim

FERNANDO DE SOUSA FREITAS 16220424701 Sim

FLANIELLTON DA SILVA REIS 19041006179 Sim

FLAVIA ALMEIDA DE MORAIS 20473502571 Sim

FLAVIO FACUNDES DIAS 19009540319 Sim

FLAVIO PEREIRA ALVES 12601788978 Sim

FLORIENE PEREIRA DE SOUZA 16207313349 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FRANCIELE FERREIRA WEISS 16208158436 Sim

FRANCIMEIRE MUNDURIL DOS SANTOS MOURA 12662972973 Sim

FRANCINALVA MARIA DE OLIVEIRA MOURA 16333532712 Sim

FRANCISCO VILAR SOUZA 16202437147 Sim

GABRIEL LEITE SILVA 20198586382 Sim

GEANE CARDOSO DA SILVA 23678194903 Sim

GEANE ROCHA MORAIS 12633695975 Sim

GEIJA FRANCIELLA SOUSA LEAL 20078051244 Sim

GEORGIA PATRICIA CIRQUEIRA AGUIAR FERREIRA 13717912312 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GERSON LIMA DA SILVA 16227308626 Sim

GESSIVALDA PEREIRA LIMA 17047262766 Sim

GESTRUDES ALVES DE ALMEIDA NETA 16279564704 Sim

GILDEANY PEREIRADA SILVA 21292343577 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GILVAN BARBOSA DOS SANTOS 20334737987 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

GILVANIA GOMES LIMA 20309370293 Sim

GIRLEY DE CARVALHO SANTOS 20620438678 Sim

GISELE SILVERIO BARBOSA 12967506135 Sim

GISELI FERREIRA ALVES 16305997390 Sim

GISLEIDE RIBEIRO DA SILVA 20151734636 Sim

GISMAR MIRANDA PAULO 20134058717 Sim

GIZELLE  CARDOZO DA SILVA 12693387975 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GLEICE NEGREIROS DE SOUSA 16209239723 Sim

GLEIDA DANESIA FERNANDES DA LUZ REIS 16198913636 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GLEIVA RIBEIRO DA SILVA GOMES 12656314978 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GLENDA DE SOUZAE SILVA 19032651377 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GLEYSIE MARTINS BARBOSA 12649602971 Sim

GRACIELLE RODRIGUES DA COSTA 16181688987 Sim

GRECIA DA CONCEICAO REIS 16175908040 Sim

GUSTHAVO VINICIUS XAVIER DA SILVA 16227245616 Sim

HALLEFY ELIAS FERNANDES 16017889622 Sim

HELADIA NERES ALVES AIRES 20608588665 Sim

HELAINY BARBOSA DE ASEVEDO 20143668422 Não O NIS é inválido

HELEN CASTRO DOS SANTOS 13007603314 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELIA EVANGELISTA BARBOSA BATISTA 16013128805 Sim

HELMA KALINE MERCES PINTO 16024321180 Sim

HIAGO CARLOS RAMALHO CERQUEIRA CAVALCANTE 20046815818 Sim

HIGOR LIMA SOARES 20342601058 Não O NIS é inválido

HINAIA PEREIRA DE MACEDO 16416249503 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HIOLANDIA PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 16205298873 Sim

ILDA MARIA DIAS PINTO 12721178972 Sim

INES LETICIA NUNES DE CARVALHO ANDRADE 12898799264 Sim

INGRID LORRANY NUNES DE OLIVEIRA 16227251349 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

IRACILDA BORGES CHAVES 16248988782 Sim

ISABELA WODZIK DA SILVA 12783610975 Sim

ISABELLA ESTEVES 23746776763 Sim

ISAIAS SENA DO CARMO 16247796790 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ISOE MORAES DOS SANTOS 12946857427 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ITHALLO FEITOSA MOURAO 21057323987 Sim

IVALDINA PEREIRA 16237078046 Sim

IVANILDE FERNANDES BARBOSA 16186680151 Sim

IVANILDES ALVES GOVEIA 16187832842 Sim

IVANILDES PEREIRA RODRIGUES 20394894515 Sim

IZABELA LOURO ROCHA 16196220919 Sim

IZANEIDE DA ROCHA SILVA 12493447222 Sim

IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20640132000 Sim

JACIRA FERNANDES DE ARAUJO 21005232174 Sim

JADAS RODRIGUES MENDONCA 16286728792 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JADSON JARDIM ANDRADE 19004083858 Sim

JAILSON SALES SOUZA 20667628147 Sim

JAKIRLENE NASCIMENTO 16332037203 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANAINA DA COSTA MENDES 12706561973 Sim

JANAINA SILVA CASTRO 16178180471 Sim

JANAYNA MARQUES RODRIGUES 16226527847 Sim

JAQUELINE DA SILVA CARVALHO 16221472300 Sim

JAQUELINE PEREIRA DA COSTA 12829161159 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JARBENSON DE MATOS BRUM 16225829009 Sim

JARDENE SARAIVA LEITE 16223860758 Sim

JEANE DE NAZARE  RIBEIRO GALAM BARROS 12531375777 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JEFERSON PEDROSO PEDROSO 19023351676 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JEINIFER BAPTISTA DE OLIVEIRA DA COSTA 20617599674 Sim

JESSICA DE SOUSA BORGES 70470058885 Não O NIS é inválido

JESSICA RIBEIRO CARVALHO 16197074835 Sim

JESSYCA SEADYLLA OLIVEIRA LIMA 16207479808 Sim

JHENIFER FERREIRA PINTO 22020966130 Sim

JHON LENNON SILVA MOURA 16187048173 Sim

JHONYS GOMES DA COSTA 16218773370 Sim

JOABE ALVES COSTA 16188096597 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JOAO BARBOZA DA SILVA 16199237944 Sim

JOAO NERO DA SILVA 12459005115 Sim

JOAO VITOR DA SILVA SANTOS 20196855807 Sim

JOBER REIS DE SOUSA 12509509448 Sim

JOEL DE CASTRO SANTOS BUENO 16250445294 Sim

JOELMA LIMA NEVES 20710739677 Sim

JOHN LENNON ALVES DE LIMA 16239220168 Sim

JOHN WILLIANS SILVA BOTELHO 15198782274 Sim

JOICE FLAVIA FREITAS FERNANDES 16224041181 Sim

JONILDA LUZ DOS SANTOS 19032627174 Sim

JORDANO COSTA OLIVEIRA 20202453043 Sim

JORGE ALEXANDRE OLIVEIRA PINHEIRO 15695744540 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JOSE DE ASSIS PEREIRA DO NASCIMENTO 12693467979 Sim

JOSE IGOR CUNHA MATTOS 16243238416 Sim

JOSE JARNES CARDOSO 20921924695 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE NILTON MIRANDA 12650971977 Sim

JOSE RICARDO CERQUEIRA DOS SANTOS 20143682967 Sim

JOSELIA ALVES TAVARES 20637977569 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOSENEIDE MARIA DA SILVA LOPES 22022846930 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOSIANO DE AQUINO SILVA 20198496014 Sim

JOSILENE FERREIRA DA SILVA LIMA 21005247325 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOZELMA PIMENTEL DE SOUZA 12652102976 Sim

JUCIELLY COSTA CARVALHO 16283192484 Sim

JUCILENE SANTOS FERREIRA 12591469972 Sim

JULDECI CAMPOS DE CARVALHO 21005187713 Sim

JULIANA CAETANO RODRIGUES 20095733382 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

JULIANA CORDEIRO DE MATOS 16221042098 Sim

JULIANA MIRANDA ARRAZ 20795439118 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JULIANA SANTOS OLIVEIRA MIRANDA 20198586390 Sim

JULIANA URZEDO DUARTE 20093505161 Sim

JULLIANA STANGUERLIN MEDEIROS 20634941202 Sim

JUSSARA GUIMARAES COSTA 16245812675 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

JUVAN DA CUNHA FERREIRA 16410371412 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KALINE FERREIRA OLIVEIRA 16279593518 Sim

KAMILA LIMA ROCHA 20799069080 Sim

KAMILLA SILVA TAVARES 21280555620 Sim

KARINNE ROCHA GOMES 20341491777 Sim

KARITA SANTOS ALENCAR 16394971694 Sim

KARLA CRISTINE CAMILO VARIANI 10750175998 Sim

KARLENE VALERIA MELO FILHA 20188943476 Sim

KARYSE PEREIRA ALVES 20639943327 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

KASSIA ALVES SOBRINHO 16481350914 Sim

KASSIA LINO DOS SANTOS 20336917079 Sim

KATIELY FERREIRA LOPES 20143636906 Sim

KATIUCE MIRANDA SANTOS 16180225525 Sim

KATRYELLE RODRIGUES PIMENTA NEGRE 20093506818 Sim

KATTYANNY DE SOUZA CARNEIRO 20110549869 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KEILA ALVES DA CRUZ 12726742973 Sim

KEILA PEREIRA DA SILVA 16211665343 Sim

KEILLA SANTOS BARBOSA 16180430498 Sim

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 20375566397 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KENY TABDA ARRUDA 16184519922 Sim

KEYLIANE DOS ANJOS LEITAO 22821410009 Sim

KEZIA DE SOUSA SILVA 12712866099 Não O NIS é inválido

KLEUBIA ALVES CIRQUEIRA 16188257035 Sim

KLEUDSON DA SILVA NARDES 19044197234 Sim

LARISSA PEREIRA DO NASCIMENTO 16350218648 Sim

LARISSA VIEIRA GONCALVES 20679682125 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LARYSSE LABRES DA SILVA LIMA 20635987311 Sim

LAYLA CALDAS BARBOSA 16021940203 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEANDRO PIMENTEL MARTINS GAMA 20143685567 Sim

LEIDIMAR PEREIRA CAVALCANTE 12710869979 Sim

LEILA GALVAO MATIAS 16369701069 Sim

LEILIANE DOS SANTOS FARIA 20620449823 Sim

LEIR JOSE NUNES 19028973373 Sim

LENIR SIRIANO BARBOSA 19011522136 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LEONICE DA SILVA E SILVA 16381978008 Sim

LETICIA AGUIAR DOS SANTOS 20198563005 Sim

LETICIA CASTRO BEZERRA ALVES 20143652871 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LETICIA NASCIMENTO PINHEIRO 16032279899 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LETICIA PALMEIRA ANTUNES 20419469022 Sim

LEURISSON DA CRUZ OLIVEIRA 13165758378 Sim

LEYDIANE CONCEICAO POMPEU 19039228623 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEYDINARIA PEREIRA DA SILVA 16361235794 Sim

LIDIA SOUZA DE JESUS 16372331099 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

LIDIANA CORREIA SOUZA SANTOS 16421319425 Sim

LIDINALVA SILVA VASCONCELOS 23681951795 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LILIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 16457347496 Sim

LOISLANNE ARAUJO MORAIS 16373419232 Sim

LORENNA PEREIRA VIEIRA 02019686308 Não O NIS é inválido

LORIANNE DE FRANCA ROCHA 16402480526 Sim

LORRAYNE RODRIGUES DA COSTA 20143682185 Sim

LORRAYNNE PEREIRA ALVES 20143705614 Sim

LOYSLENE RODRIGUES DE AQUINO 20473583571 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LUANA BORGES CALDEIRA 16248988782 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUANA FRANCISCA RIBEIRO DA SILVA 20080946830 Sim

LUANA FRANCISCA RIBEIRO DA SILVA 20080946830 Sim

LUANA LIMA DE OLIVEIRA 20198645958 Sim

LUANA MARIA PEREIRA DA SILVA 16433089586 Sim

LUANA MENZES SILVA 20930451532 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER 23684574216 Sim

LUCAS DIONES DE SOUSA 15798582276 Sim

LUCELIA MAIOR DE OLIVEIRA 12654319972 Sim

LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16424199498 Sim

LUCIANA TOMAZ DE AQUINO 16373456510 Sim

LUCIANA WANDERLEY MACHADO PATRICIO 19012015327 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIENE DIAS DOS SANTOS 16356565773 Sim

LUCIENE SANTOS AGUIAR 13553258429 Sim

LUCILENE CARLOS BARROZO 12290760821 Sim

LUCILIA PEREIRA DA SILVA 16523995780 Sim

LUCIMAR GRACIANO DA SILVA 19003678475 Sim

LUCIMAR PINTO CORREIA 16371467337 Sim

LUCIRENE FONSECA DA SILVA 12671345978 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUDIMILA NERES AGUIAR FERNANDES 16373045332 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUDMILA DA SILVA GUIMARAES DE BRITO 20093514845 Sim

LUDMILLA SANTOS ALENCAR 16395281063 Sim

LUDMYLLA FERREIRA MARQUES 20343544800 Sim

LUIZ FELIPE SOUZA SILVA 23702175284 Sim

LUIZA NOGUEIRA DE SOUSA 16356554224 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUZIA DA ROCHA BATISTA GOMES 20936733351 Sim

LUZIENE FERREIRA DA LUZ RODRIGUES 23711275326 Sim

LUZILEIDE BARBOSA EVANGELISTA 16362590148 Sim

LUZIMARY RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 12650970970 Sim

LUZINETE PEREIRA DE FARIAS 12725229970 Sim

MAIARA ALVES TAVARES 20637977577 Sim

MALBA LUCIA RIBEIRO MACEDO 16457035060 Sim

MANUELLA COELHO DIAS 16353080205 Sim

MARAISA FERNANDES DE OLIVEIRA 16399692726 Sim

MARALINA DO BONFIM CORREIA SOUZA 13057666409 Sim

MARCELO ALVES DE OLIVEIRA 12667100974 Sim

MARCELO CALDAS LIMA 16385705332 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCELO EDUARDO DA SILVA 17002042813 Sim

MARCELO EDUARDO DA SILVA FILHO 20786061310 Sim

MARCIA APARECIDA CORREA DE PAULA 12637412978 Sim

MARCIA DA SILVA MACHADO 12606111976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCIA MATOS DA SILVA 20940866484 Sim

MARCIA SOARES ARAUJO 12686619971 Sim

MARCIA SOARES ROCHA 20700005778 Sim

MARCIANE CELESTINO DA SILVA 13110933313 Sim

MARCIEL VIEIRA NASCIMENTO 20659771769 Sim

MARCIENE RODRIGUES LEME 12636794974 Sim

MARCILENE ALVES TAVARES 16421144382 Sim

MARCINEIDE ALVES DA SILVA 12586394978 Sim

MARCIO DA SILVA VIEIRA 13265836311 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCIONITA PRAZERES DE SOUSA BORGES 70060299646 Não O NIS é inválido

MARCLEIDE CONCEICAO FARIAS 16356700042 Sim

MARCOS ALEX DA LUZ MILHOMEM 20202424132 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARCOS DE JESUS ALVES DOS SANTOS 16372039967 Sim

MARCOS DOS ANJOS ROSENDO 19003022782 Sim

MARCOS FELIPE SANCHES DE SOUSA 16442232582 Sim

MARCOS OLIVEIRA GUEDES 20617605224 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCOS VINICIUS REIS ALVES 16356701057 Sim

MARIA ALVARENGA RODRIGUES DIAS 23671368280 Sim

MARIA ANTONIA SOUSA DA SILVA 16401175819 Sim

MARIA APARECIDA COELHO 18210127689 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA CLAUDIANA CAMPOS LEAL 20927283292 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE 16371723449 Sim

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES LOPES 13539117279 Sim

MARIA DA PAZ SOUZA FARIAS 16435973564 Sim

MARIA DA SILVA NETO 16467433481 Não O NIS é inválido

MARIA DAS GRACAS ALVES DA SILVA TAVARES 19029770077 Sim

MARIA DAS GRACAS ALVES DA SILVA TAVARES 19029770077 Sim

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO 12522458193 Sim

MARIA DINALVA DA SILVA LOPES 16363820090 Sim

MARIA DIVINA TAVARES LOPES 12665454973 Sim

MARIA DO ESPIRITO SANTO SILVA 23637445537 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA 16362051824 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA ELVINA CURCINO DE SENA 13047223318 Sim

MARIA GORETE GONCALVES SILVA 12710735271 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA JANETE ARAUJO DOS SANTOS LOUCA 19009631292 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA JOSE  DIAS  DE  JESUS 20972285738 Sim

MARIA LUCIA DA SILVA SANTOS 20703381045 Sim

MARIA MARLY VIEIRA 01632346099 Não O NIS é inválido

MARIA MARQUES SILVA SOARES 16364125507 Sim

MARIA MEDIANEIRA DA SILVA ALENCAR 20639405120 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA ROGIANE MARQUES DA SILVA 20069717553 Sim

MARIA ROGIANE MARQUES DA SILVA 20069717553 Sim

MARIA ROSA COELHO SERPA DA SILVA 21006130413 Sim

MARIA ROSA COELHO SERPA DA SILVA 21006130413 Sim

MARIA ROSA FERREIRA DIAS 16407456100 Sim

MARIA SOLANGE MUNIZ PACHECO 19044326204 Sim

MARIA VILAMI CARVALHO 10119826930 Sim

MARIANA DA SILVA SOUZA 20108952988 Sim

MARIANA OLIVEIRA MUNIZ 20996907097 Sim

MARILIA LOPES DA SILVA 20919273739 Sim

MARINA LOPES PESSOA 20627195037 Sim

MARINEZ ARAUJO SILVA 12407481978 Sim

MARIONAR DANTAS DE ARAUJO FREITAS 12361788707 Sim

MARISA HELENA SILVA 12604769974 Sim

MARIZA HENRIQUE DA LUZ 20093499838 Sim

MARLA SUZANE DE ASSUNCAO REIS DA COSTA 20958679341 Sim

MARLENE VELOSO DA SILVA 16455199767 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARLI DIAS PEREIRA 16402668010 Sim

MARTIN DHARLLE OLIVEIRA SANTANA 16412693697 Sim

MATEUS PEREIRA DOS REIS 16370609138 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MATEUS VELOSO DA SILVA 16455202911 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MATHEUS MACHADO FAGUNDES LOPES 20328444655 Sim

MAURICIO LEITE DOS SANTOS 12643910976 Sim

MAYARA NERES SANTIAGO 16356576562 Sim

MAYCON DOLGLAS PEREIRA DOS SANTOS 20933318841 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MAYZA DE SOUZA OLIVEIRA 16356579774 Sim

MEIRIELY SOUSA ALBUQUERQUE SILVA 20054744576 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MEURY LORRAYNE GUEDES DE FRANCA 16401237024 Sim

MICHAEL RAINOELL LIMA CAETANO 21020147255 Sim

MICHEL MOREIRA DA SILVA 12690192979 Sim

MICHELE PATRICIA MOTA DE OLIVEIRA GUIMARAES 20421445933 Sim

MICHELLA RANNA ALVES DE SOUZA 16660555456 Sim

MICHELLE CRISTINA ALVES DA SILVA 16570783123 Sim

MICHELLY RODRIGUES DE PAULA 16530973037 Sim

MILEIDE AFONSO DE ARAUJO 20473531873 Sim

MIREIA GOMES CARMELIO 16413681471 Sim

MIRELA APARECIDA BEZERRA PEREIRA SANTOS 12665356971 Sim

MIRIA ALVES MILHOMEM 12583673973 Sim

MIRIA SOUZA SANTOS NASCIMENTO 20949514033 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MIRNA CLAUDIA CARVALHO 20419462648 Sim

MISLEYANNE ALVES ROSA 16528084565 Sim

MONALISA LIMA FERNANDES 23735888565 Sim

MYLENA AGUIAR MARTINS 23754688185 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MYLENA ALVES SILVA 16754265826 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

NADIR CLAUDIA DOS SANTOS 21005207234 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NAISLAN FERMAMDA ANDRADE OLIVEIRA 20330896703 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NARA RAQUEL DA SILVA SOUZA 20127526840 Sim

NATALIA ARAUJO FOLHA 11999395454 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

NATALIA SOUSA LIMA 16578284479 Sim

NAYANNA ALVES RIBEIRO 23726413746 Sim

NAYARA RODRIGUES VIEIRA 20092921145 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NAYRA DAYANNA BASTOS FONSECA 23615988384 Sim

NEIRISLENE PARREIRA DA SILVA 16548690797 Sim

NEIRIVAN RIBEIRO DOS SANTOS 20170069642 Sim

NEURIZETE SILVA PINTO 16569502795 Sim

NEUZA MAIRA PINHEIRO DE MORAIS 20743528667 Sim

NEUZIMARA NERES DO AMARAL 16683899690 Sim

ODETINA PEREIRA RAMOS 02095869941 Não O NIS é inválido

ONDINA LOPES DE SOUSA 16566849255 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PABLO JUNIO DA SILVEIRA 12770173970 Sim

PALMYLA COELHO CHAVES BRUM 12740186977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA DOS SANTOS BASTOS OLIVEIRA 20143637570 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

PATRICIA MELO DE OLIVEIRA 16628941826 Sim

PATRICIA ROCHA DE ASSIS DA SILVA 00003013863 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PAULIANY ROCHA RAMOS 20143668990 Não O NIS é inválido

PAULICEYA BARBOSA REIS 19030604932 Sim

PAULO HENRIQUE FERREIRA MELO 16648212587 Sim

PAULO HENRIQUE LINO DE ARAUJO 16597232845 Sim

PAULO PIRES NEPUNUCENA 16547624154 Sim

PEDRO ROGERIO BANDEIRA GUIMARAES PEREIRA LABRE 13007603314 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PHAULLA FHERNNANDA NUNES FERREIRA 20710627836 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

POLIANA CARDOSO DA SILVA 16537675155 Sim

POLIANA FERREIRA DE FRANCA 20335306696 Sim

POLIANA NORONHA TELES 20345933855 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PRISCILA SARAIVA SANTOS 12679336978 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAFAEL GOMES DA SILVA OLIVEIRA 20959355256 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAFAELA RODRIGUES AVELINO 16548502273 Sim

RAFAELA WODZIK DA SILVA 20198575461 Sim

RAQUEL AGOSTINHO DA SILVA 20959357348 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAQUEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS 16555075571 Sim

RAQUEL MIRANDA DOS SANTOS 16648878860 Sim

RAQUEL PIRES DE FRANCA 16548802005 Sim

RAU DEOMAR SOUZA TAVARES 20744376879 Sim

RAY MARILEN SOARES AZEVEDO 20107330983 Sim

RAYANE BEZERRA DE SOUSA 20619664147 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAYANE ELLEM RODRIGUES DS SANTOS 21005253228 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

REGINALDO DE FREITAS SANTOS 16546808561 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

REJANE RIBEIRO DA SILVA 12677736979 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

REJANE RIBEIRO DA SILVA 12677736979 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RENATA BORGES DE OLIVEIRA 16575506616 Sim

RENATO DA ROCHA BATISTA 12685299973 Sim

RICKEN DA SILVA VIANA 20066616098 Sim

RIZONIA SOUZA BARROS 16576747315 Sim

ROBERVAL DE SOUZA ARANTES 12744106978 Sim

ROBILENE LIMA DE ARAUJO 16605551991 Sim

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA 16539771534 Sim

ROGERIA APARECIDA DO CARMO 12635259978 Sim

ROSA MARIA GOMES DA SILVA 16531682478 Sim

ROSANGELA ARAUJO DA SILVA 16657043792 Sim

ROSANGELA GOMES DA SILVA 16531684977 Sim

ROSANGELA RODRIGUES ALVES SILVA 16615527693 Não O NIS é inválido

ROSEANA SOARES MARTINS 12680865970 Sim

ROSELY AUXILIADORA PEREIRA PENONI 12417611459 Sim

ROSENILTON BARBOSA NERES 12626883974 Sim

ROSENILTON BARBOSA NERES 12626883974 Sim

ROSENIR SOUZA CARDOSO 16538929118 Sim

ROSICLEIA SOARES ARAUJO 16571965888 Sim

ROSILENE MARQUES DE SOUSA 16535173187 Sim

ROSILENE MIRANDA DA SILVA 12580366972 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROSIMEIRE DE SOUSA COSTA 16879875484 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ROSINEIA MUNIZ DA SILVA 14086098314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ROZANA GOMES DA SILVA 16531686155 Sim

ROZIANE BEZERRA DE SOUZA 20501293749 Sim

RUBIA FATIMA MICHELON 12610397978 Sim

SAKAY BARBOSA LEITE 01706695634 Não O NIS é inválido

SALLANA RIBEIRO DIAS 20198513466 Sim

SANDRA MARIA FERREIRA LIMA 12647099970 Sim

SANDRA SILVILENE SOUZA PAULO 16064058286 Sim

SANDY LORRAINY SIRIANO MACEDO 14182711315 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SAVIA MOREIRA MACIEL 23717395714 Sim

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 16248937474 Não O NIS é inválido

SEVERINO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 12611012972 Sim

SILNEIDE RODRIGUES DA SILVA 21005253228 Sim

SILVANIA ANTUNES DA SILVA 12591096424 Sim

SILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS 20224037158 Sim

SIMONE DE OLIVEIRA FERREIRA 23660936460 Sim

SIMONE MACEDO DOS SANTOS VIEIRA 01270430397 Não O NIS é inválido

SOLANGE LOPES FONSECA 16531727390 Sim

SOLANGE REZENDE PUTENCIO 16531727609 Sim

SOLANGE RODRIGUES SAMPAIO 16547706576 Sim

SONAYRA BATISTA GUIMARAES CAMPOS 20933516899 Sim

SONICLEIDE SINHA LEAL 20654380540 Sim

SORAYA REMIGIO COELHO 12504376938 Sim

STANLEY LEONARDO SILVA LIVINO 16190445595 Sim

SUELDA  SANTANA PEREIRA  VALADARES 21000868798 Sim

SUZANA KAROLINE DE SOUSA BORGES 70290051319 Não O NIS é inválido

TAINA SOARES NUNES 20325183966 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

TAINARA CUNHA MATTOS 16592732688 Sim

TALITA CARVALINHO DE OLIVEIRA 16589582395 Sim

TAMARA VITORIA CLAUDIANO SILVA 15340042271 Sim

TAMIRIA SOUSA NUNES 20341695100 Sim

TATIANE PEREIRA DE SOUZA 16577061689 Sim

TAYANNE ARRUDA SILVA 16074501492 Sim

TEREZINHA LOPES LIRA 16539226404 Sim

THADMO RAMON NUNES BRAGA 20200912172 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

THAIS RIBEIRO DA SILVA 20691296515 Sim

THALITA APOLINARIO SILVA 20148142901 Sim

THAYNARA GOMES LUSTOSA 14241034094 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

THAYONARA CARVALHO DA SILVA 20143689503 Sim

THAYS AGUIAR DOS SANTOS 00236950185 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

THAYS FERNANDA SILVA RODRIGUES 15704565674 Sim

THIAGO CARVALHO NUNES 16559541283 Sim

THIAGO JOSE REIS 16558638798 Sim

VAGNA MORAIS DA SILVA 12595428979 Sim

VALCIRA LUCAS MAIA 12794062311 Sim

VALDIRENE ALVES LIMA 20143708850 Sim

VALDIRENE ALVES LIMA 20143708850 Sim

VALEMARNE ANGELIM GOMES 20085458206 Sim

VALERIA BARREIRA BRITO 12749341975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VALERIA CRISTINA MURUK FERREIRA 20189681963 Sim

VANDO CLINTON VIEIRA 16557846265 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

VANESSA PEREIRA PINTO 16547248292 Sim

VANIA MARIA PEREIRA ROCHA 12421086789 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

VANIA ROSA CARVALHO CAMARGO 12759091971 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANILDA ROSA DE CARVALHO 12401071077 Sim

VANIS CORREIA DA SILVA 21004964872 Sim

VERONICA PROFIRIO BERNARDO 16577103926 Sim

VICTOR AUGUSTO FIGUEIRA RODRIGUES 20063947875 Sim

VILCINERI ALMEIDA COSTA 12744521975 Sim

VILMAR RIBEIRO DE OLIVEIRA 12584364311 Sim

VIVIANE PINHEIRO BEZERRA 16067932459 Sim

VIVIANNE SOARES DE SOUSA 16528305022 Sim

WADILLA MORAIS RODRIGUES 16613157709 Sim

WAGNER SANTOS CARNEIRO 16526443509 Sim

WALACE SILVA BORGES 70340328011 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WANDERLEYA DO NASCIMENTO LEAL 15449114730 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WANDERLEYA DO NASCIMENTO LEAL 20654578979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WANDERSON CARNEIRO DA ROCHA SILVA 16006649641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WANESSA DE SOUSA CRUZ 12669687972 Sim

WATISON SANTANA BARROS 16693170456 Sim

WEDER JAIME AFONSO DA SILVA 20072848264 Sim

WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS 16655162123 Sim

WELLINGTON DA SILVA ALVES 12737615978 Sim

WELLINGTON MACEDO COUTINHO 20198648906 Sim

WENDEL LOURENCO PIMENTEL 20143651913 Sim

WENYS KARLA COSTA DIOGENES 02718313838 Não O NIS é inválido

WHATYLLA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA RESPLANDE 19034482270 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WILSON DE SENA DO CARMO 16537511195 Sim

WILSON HENRIQUE GONCALVES PESSOA 20639939850 Sim

WYARA GONCALVES RIBEIRO 12681102970 Sim

YASNAYA TANANDRA SILVA CABRAL 12619295485 Sim

YURY FERREIRA SILVA 16253015320 Sim

ZEILDA DE AQUINO TORRES 16574198578 Sim

ZENEIDE PINTO XAVIER 20640437812 Sim

ZEZIANE PEREIRA DOS SANTOS 16613534200 Sim

Palmas, 25 de setembro de 2017


